平成22年８月９日

各      位

会 社 名  株 式 会 社 リ ニ カ ル

代表者名  代表取締役社長 秦野 和浩

（コード番号 : 2183  東証マザーズ）

問合せ先  専務取締役管理本部長 髙橋 明宏

（TEL．０６－６１５０－２５８２）

主要株主の異動に関するお知らせ

 平成22年８月６日付で当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

下記株主が平成22年８月６日付で近畿財務局に提出した大量保有報告書の変更報告書（報告義務

発生日：平成22年８月３日）が、EDINETに掲載されたため、当社はその異動を確認いたしました。

２．当該株主の名称等

  氏名  三橋 正伸（当社元専務取締役）

  住所  兵庫県尼崎市武庫之荘

３．当該主要株主の所有株式数（議決権の数）及び総株主の議決権の数に対する割合

所有株式数

（議決権の数）

総株主の議決権の数

に対する割合
株主順位

異 動 前

（平成22年６月30日）

1,301,500株

（13,015個）
10.54％ 第２位

異 動 後
1,201,500株

（12,015個）
9.73％ －

(注)１．異動前ならびに異動後の所有株式数と議決権の数、総株主の議決権の数に対する割合につ

いては、それぞれ平成22年６月30日現在の株主名簿ならびに当該株主より提出された大量

保有報告書（変更報告書）に基づき記載しております。当社として当該株主名義の実質所

有株式数が確認できたわけではありませんが、主要株主の異動に該当すると判断し、本件

開示を行いました。

  ２．大株主順位は、株主名簿で確認できたわけではありませんので、記載しておりません。な

お、異動後の当該株主の保有株式数を平成22年６月30日現在の株主名簿に当てはめた場合、

株主順位は第２位に相当します。

３．総株主の議決権の数に対する割合は、直近で確定している総株主の議決権の数（平成22年

６月30日現在）を基に算出しております。

・議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数   25,800株

・平成22年６月30日現在の発行済株式総数            12,370,000株

４．今後の見通し  本件が当社業績等に与える影響はありません。

以上